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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Aksidente Personale 19 37              0.95         2,231           5,906          1.65          1               6              -          759            3,019            -           

2 Sigurimi Shendetesor 3624 5,324         0.47         67,825         208,489      2.07          3               161          -          278            30,056          -           

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 134 168            0.25         54,597         84,132        0.54          21             35            -          12,153       51,106          -           

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 3.00               1                (0.67)        1,513           798             -            -          -           

5 Sigurimi nga zjarri & demeve elementare 57 92              0.61         10,197         37,627        2.69          2               7              -          2,467         4,035            -           

6 Sigurime tjera ne Prone 1.00               (1.00)            1,899           -            -          -           

7 Pergj. motorike ndaj paleve te treta 6238 7,945         0.27         788,060       938,150      0.19          164           344          1.10         115,358     264,873        1.30         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 1                -           4,599          -            -          -           

9 Sigurimi i Garancive 152 227            0.49         13,872         32,387        1.33          -          -           

10 Sig. i humbjeve financiare te ndryshme -           -            -          -           

Total 10,228           13,795       35% 940,194       1,312,088   40% 191           553          190% 131,015     353,089        170%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2016

** Periudha aktuale 31 Mars 2017
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